
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N
o
 213, DE 20 DE MAIO DE 2020 

 
 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - 
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o 
memorando eletrônico n

O
 19/2020 – DIMAP, 

 
 
 
 

  RESOLVE: 

 
 
 
 
  Art. 1º Nomear o servidor VINÍCIUS BARROS DE SOUZA, 
Coordenador do Setor de Gestão e Controle de Diárias e Passagens, SIAPE n

o
 

1754998, como Gestor Setorial e Assessor Proponente no Sistema de Concessão 
de Diárias e Passagens – SCDP.   
 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
 
 
 
 

 
PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE 

Reitor 
 


